2024 年 5 月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員 各位

理事長 神畑浩子

総務室 室長 岡田兼典

総務委員会 委員長 後藤康太

Be The Change.姫路 JCアワード 2024

獲得ポイント中間発表

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記の件につきまして、下記の通りご案内させていただきます。

敬具

記

4 月までの途中経過

【団体部門】

出席委員会賞（上位 3 委員会を表彰）

1 位 研修特別委員会   16.55Ｐｔ

2 位 渉外交流委員会 15.99Ｐｔ

3 位 ダイバーシティ推進委員会 14.64Ｐｔ

4 位 彩り豊かな姫路のまち創造委員会 14.00Ｐｔ

5 位 世界に誇る姫路の魅力発掘委員会 13.57Ｐｔ

6 位 グローバル人財育成委員会 13.23Ｐｔ

7 位 ローカルリーダーズ育成委員会 13.18Ｐｔ

8 位 広報戦略委員会 11.33Ｐｔ

9 位 総務委員会 10.63Ｐｔ

10 位 会員拡大委員会 10.31Ｐｔ

【個人部門】

新人賞（１位のみ表彰）

1 位 松谷一樹君 29Ｐｔ

2 位 赤鹿武則君 25Ｐｔ

3 位 片山勇作君 21Ｐｔ

最優秀出席委員賞（1 位のみ表彰）

1 位 研修特別委員会 松谷一樹君 25Ｐｔ

2 位 T ダイバーシティ推進委員会 秋山隼人君 24Ｐｔ

2 位 T ダイバーシティ推進委員会 足立聖典君 24Ｐｔ

会員拡大賞（1 位のみ表彰）

※同順が発生した場合、第 1 に紹介した候補者が仮会員から正会員になった会員を優先とします。

その為、紹介日の早い会員から順に記載しています。

1 位 T 彩り豊かな姫路のまち創造委員会 松田耕平君 1Pt

1 位 T 渉外交流委員会 山田周輝君 1Pt

1 位 T 総務委員会 後藤康太君 1Pt

1 位 T 広報戦略委員会 杉本拓君 1Pt

1 位 T 総務委員会 福永成美君 1Pt

1 位 T グローバル人財育成委員会 岩﨑功祐君 1Pt

1 位 T 広報戦略委員会 薪浦太揮君 1Pt

1 位 T 世界に誇る姫路の魅力発掘委員会 壷阪宏祐君 1Pt

1 位 T 広報戦略委員会 小牧徹也君 1Pt

1 位 T ローカルリーダーズ育成委員会 大塚兼史君 1Pt

1 位 T ローカルリーダーズ育成委員会 西川耕輔君 1Pt

Be The Change.JAYCEE 賞（上位 3 名を表彰）

1 位 T 研修特別委員会 町田悟志君 25Ｐｔ

1 位 T 研修特別委員会 三木章稔君 25Ｐｔ

1 位 T 研修特別委員会 山田雅昭君 25Ｐｔ

1 位 T 研修特別委員会 松谷一樹君 25Ｐｔ

1 位 T 世界に誇る姫路の魅力発掘委員会 野村良樹君 25Ｐｔ

1 位 T 世界に誇る姫路の魅力発掘委員会 宮本逸平君 25Ｐｔ

1 位 T 世界に誇る姫路の魅力発掘委員会 田中利政君 25Ｐｔ

1 位 T 彩り豊かな姫路のまち創造委員会 松本拓也君 25Ｐｔ

1 位 T 彩り豊かな姫路のまち創造委員会 八代丈君 25Ｐｔ

1 位 T 渉外交流委員会 山田周輝君 25Ｐｔ

近く開催される事業・各種会議大会は以下のものになります。

□6 月 6 日～9 日 事業：第 74 回 JCI ASPAC アンコール大会

             開催場所：カンボジア アンコール

褒賞ポイント：10Ｐｔ

□6 月 15 日 事業：学生×企業でツナガル未来～若者パワーで企業の魅力を発信しよう！～

開催場所：姫路商工会議所 本館 7F 702 ホール

褒賞ポイント：1Ｐｔ

□6 月 20 日 事業：公益社団法人姫路青年会議所主催セミナー ～名将から学ぶ育成術と人生の教訓～

         開催場所：姫路商工会議所 新館 2 階 201 研修室

褒賞ポイント：1Ｐｔ

□6 月 21 日～24 日 事業：マカオ交流

              開催場所：姫路

褒賞ポイント：5Ｐｔ

□6 月 22 日 事業：6 月創立例会並びに創立記念パーティー - transport our gratitude -

         開催場所：姫路キヤッスルグランヴィリオホテル 東館 3 階 鳳凰の間

褒賞ポイント：1Ｐｔ

□7 月 7 日～14 日 事業：国際アカデミー（福井）

             開催場所：福井県

褒賞ポイント：3Ｐｔ

□7 月 6 日 事業：Be a global change maker ～世界の仲間と共に～ 事前説明会

開催場所：姫路商工会議所 605 会議室

褒賞ポイント：1Ｐｔ

□7 月 10 日 事業：7 月オープン例会 Let’s Try Himeji Town Meeting!

～インバウンドチャンス 輝く魅力を世界へ～

         開催場所：姫路キャスパホール

褒賞ポイント：1Ｐｔ

□7 月 14 日～15 日 事業：近畿地区大会奈良大会

            開催場所：奈良県

褒賞ポイント：3Ｐｔ

□7 月 20 日～21 日 事業：サマーコンファレンス

            開催場所：横浜市

褒賞ポイント：5Ｐｔ

□7 月 22 日 事業：Be a global change maker ～世界の仲間と共に～ 事前研修

         開催場所：姫路商工会議所新館 4F JCルーム

褒賞ポイント：1Ｐｔ

□7 月 25 日～30 日 事業：Be a global change maker ～世界の仲間と共に～ 国際交流事業

              開催場所：シェムリアップ

褒賞ポイント：1Ｐｔ

□7 月 27 日 事業：学生×企業でツナガル未来～若者パワーで企業の魅力を発信しよう！～

開催場所：姫路商工会議所 新館 2F 201

褒賞ポイント：1Ｐｔ

□8 月 10 日 事業：学生×企業でツナガル未来～若者パワーで企業の魅力を発信しよう！～

開催場所：姫路商工会議所 新館 2F 201

褒賞ポイント：1Ｐｔ

□8 月 23 日～25 日 事業：全国城下町シンポジウム

              開催場所：犬山城

褒賞ポイント：5Ｐｔ

□8 月 28 日 事業：姫路ローカルリーダーズ発掘プロジェクト 2024～立ち上がれ若者たち！～

             最終選考会：外部選考員による選考（候補者のプレゼンテーション）

         開催場所：姫路商工会議所 本館 5 階 502 （WEB 併用によるハイブリッド開催）

褒賞ポイント：1Ｐｔ

□8 月 31 日 事業：兵庫ブロック大会尼崎大会

         開催場所：尼崎市

褒賞ポイント：3Ｐｔ

□9 月 11 日 事業：姫路ローカルリーダーズ発掘プロジェクト 2024～立ち上がれ若者たち！～ 授賞式・結果発表

         開催場所：未定

褒賞ポイント：1Ｐｔ

□9 月 28 日 事業：学生×企業でツナガル未来～若者パワーで企業の魅力を発信しよう！～

開催場所：姫路商工会議所 本館 6F 605

褒賞ポイント：1Ｐｔ

□10 月 3 日～6 日 事業：全国大会福岡大会

              開催場所：福岡県

褒賞ポイント：5Ｐｔ

□10 月 30 日 11 月～3 日 事業：JCI 世界会議桃園大会

              開催場所：台湾（桃園）

褒賞ポイント：10Ｐｔ

皆さま、是非積極的にご参加ください。

以上